
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SEGRETARIATO GENERALE  
segretariato generale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 4695 del 07/11/2023

(Art. 107 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Oggetto
:

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA PRESENTAZIONE 
DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI DI PRODOTTI BANCARI, 
FINANZIARI E CREDITIZI, ECC., A FAVORE DEI DIPENDENTI COMUNALI. 

IL DIRIGENTE
 
Richiamata la Deliberazione di C.C. n. 21 del 28/03/2023 con cui è stato approvato 
il Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025,  la nota di aggiornamento al 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023-2025, la nota integrativa e del 
Piano degli Indicatori e dei risultati attesi di Bilancio;
 
Preso atto che:
 

-          con la Deliberazione di Giunta Comunale n. 58 del 12/04/2023 è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2023/2025 (art. 169 del D.Lgs. n. 
267/2000);

 
-          con la Deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 19/04/2023 è stato 

approvato il Piano Integrato di Attività ed Organizzazione del Comune di 
Civitavecchia per gli anni 2023 – 2025 e modificato con la Deliberazione di 
Giunta Comunale n. 115/2023, n. 162/2023 e n. 186;

 
-          con la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 87 del 20/07/2023 è stato 

approvato l’ Assestamento Generale e la verifica della salvaguardia degli 
Equilibri di Bilancio – Bilancio di Previsione 2023 – 2025;

 
Acquisite alcune richieste da parte di operatori economici finalizzate alla 
presentazione di prodotti bancari, finanziari e creditizi, ecc., fruibili per i dipendenti;



 
Considerato che il Comune di Civitavecchia ha intenzione di accogliere le richieste 
da parte degli operatori economici con l’apertura dei termini dalla data di 
approvazione della presente e fino al 24/11/2023, con la presentazione di domande 
per l’avviso inerente la “Manifestazione di interesse per la presentazione da parte di 
operatori economici di prodotti bancari, finanziari e creditizi, ecc., a favore dei 
dipendenti comunali”;
 
Dato atto che:
 

-          la presentazione sarà svolta a titolo gratuito per entrambi le parti e posta in 
essere il martedì ed il giovedì dalle ore 13,30 alle ore 15,30, presso il locale 
davanti al Bar ed adiacente all’Aula “Pucci”, nella sede del Comune di 
Civitavecchia in Piazzale Guglielmotti n. 7;

 
-          il Comune di Civitavecchia è esonerato da ogni responsabilità diretta o 

indiretta per danni a cose o persone;
 

Preso atto dell’ avviso di manifestazione di interesse, allegato alla presente 
determinazione, nonché parte integrante e sostanziale della medesima;
 
Ritenuto, pertanto, di stabilire l’apertura dei termini dalla data di approvazione della 
presente e fino al 24/11/2023, per la presentazione della domanda per l’avviso di 
“Manifestazione di interesse da parte degli operatori economici per la presentazione 
di prodotti bancari, finanziari e creditizi, ecc. a favore dei dipendenti comunali”;
 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
 
                       

DETERMINA
 

1) per quanto sopra premesso, stabilire l’apertura dei termini dalla data di 
approvazione della presente e fino al 24/11/2023, per la presentazione della domanda 
per l’avviso inerente la “Manifestazione di interesse per la presentazione da parte di 
operatori economici di prodotti bancari, finanziari e creditizi, ecc., a favore dei 
dipendenti comunali”;
 
2) Daro atto che:
 

-           la presentazione sarà svolta a titolo gratuito per entrambi le parti e posta in 
essere il martedì ed il giovedì dalle ore 13,30 alle ore 15,30, presso il locale 



davanti al Bar ed adiacente all’Aula “Pucci”, nella sede del Comune di 
Civitavecchia in Piazzale Guglielmotti n. 7;
 

-          il Comune di Civitavecchia è esonerato da ogni responsabilità diretta o 
indiretta per danni a cose o persone;

 
3) Prendere atto dell’ avviso di manifestazione di interesse, allegato alla presente 
determinazione, nonché parte integrante e sostanziale della medesima;

                 
4) Pubblicare sul sito istituzionale sotto la sezione “Amministrazione trasparente – 
sezione avvisi”;

Il Segretario Generale
   ANGELA ROSARIA STOLFI / ArubaPEC 

S.p.A.
(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


